



## Nautisk uppslagsbok : facktermer för båtfolk



**Descargar**



**Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

# Nautisk uppslagsbok : facktermer för båtfolk

*Bengt O. Hult*

## Nautisk uppslagsbok : facktermer för båtfolk Bengt O. Hult

Alla båtintresserade har något att hämta i Nautisk uppslagsbok, oavsett om man är allmänt nyfiken, söker information om den senaste tekniska utvecklingen eller vill veta mer om fartyg och båtar i äldre tider.

Båtens delar, olika slags utrustning, de viktigaste sjövägsreglerna, utprickning, väder, fyrar, biografiska uppgifter och mycket annat behandlas utförligt. En mängd illustrationer förtydligar uppslagsorden. Den som undrar om gamla begrepp och benämningar finner också svar på sina frågor och likaså den som vill veta mera om elektronik, moderna segel och syntetiskt tågvirke av olika slag.

De olympiska segelbåtarna och ett urval andra klasser beskrivs, liksom de viktigaste begreppen vid kappsegling.

Lite sjöhistoria, särskilt sådan som inte är lätt åtkomlig på annat håll, finns också med. Dessutom ingår tabeller över vindhastigheter samt internationella kappseglingsbåtars nationalitetsbeteckningar.

Denna fjärde, inbundna upplaga är både aktualiserad och utökad. Nautisk Uppslagsbok har cirka 3 300 uppslagsord och ett stort antal korshänvisningar som ger mer övergripande sammanhang. Nautisk Uppslagsbok är en naturlig del av skeppsbiblioteket, både för inhämtande av fakta och varför inte frågesport ombord. Lär dig mer om den nautiska världen, till exempel:

- vad betyder shanghaja?
- vem var Jac M. Iversen?
- vad är en Blue Peter?
- vilka är skillnaderna mellan en ketch och en yawl?

### Ur recensioner:

"Bengt O. Hults bok fyller verkligen ett behov /.../ ett nöje att botanisera i den. En naturlig present till en båtintresserad person."

Seglarbladet GKSS

"Det är så skönt att känna sig duktig! Det gör man om man flitigt använt Nautisk Uppslagsbok. "

Nya Vaxholms Tidning

Bengt O. Hult har tidigare skrivit fyra böcker inom sjösport och kappsegling och är landets mest anlitade översättare av nautisk litteratur.

Utöver detta är han verksam som domare i världs- och Europamästerskap i kappsegling. Bengt O. Hult utbildar också seglare och blivande domare i kappseglingsregler.



[Descargar Nautisk uppslagsbok : facktermer för båtfolk ...pdf](#)

 [Leer en línea Nautisk uppslagsbok : facktermer för båtfolk ...pdf](#)

**Descargar y leer en línea Nautisk uppslagsbok : facktermer för båtfolk Bengt O. Hult**

---

288 pages

Download and Read Online Nautisk uppslagsbok : facktermer för båtfolk Bengt O. Hult #PJ72QD1ITSG

Leer Nautisk uppslagsbok : facktermer för båtfolk by Bengt O. Hult para ebook en líneaNautisk uppslagsbok : facktermer för båtfolk by Bengt O. Hult Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Nautisk uppslagsbok : facktermer för båtfolk by Bengt O. Hult para leer en línea. Online Nautisk uppslagsbok : facktermer för båtfolk by Bengt O. Hult ebook PDF descargarNautisk uppslagsbok : facktermer för båtfolk by Bengt O. Hult DocNautisk uppslagsbok : facktermer för båtfolk by Bengt O. Hult MobipocketNautisk uppslagsbok : facktermer för båtfolk by Bengt O. Hult EPub

**PJ72QD1ITSGPJ72QD1ITSGPJ72QD1ITSG**